

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2". м. Миколаїв вул. Космонавтів, 126. **Послуги з поточного ремонту системи пожежного водопроводу з матеріалами** на об'єкті Комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 144.

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
Поточний ремонт (демонтаж та монтаж) пожежного водопроводу.**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	765,23	62,78				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	77,98	62,68				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	34,92	101,54				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	878,13					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,238	<u>358,64</u> 85,36				
7	СН203-850	Навантажувачі однокеровані, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,03	<u>369,08</u> 11,07				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	67,85	<u>171,28</u> 11621,35				
9	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,58	<u>383,39</u> 989,15				
10	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,982	<u>25,71</u> 179,51				
11	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	67,85	<u>109,38</u> 7421,43				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		20307,87				
		Бензин	кг	155,858					
		Дизельне паливо	кг	0,104					
		Електроенергія	кВт-год	64,145					
		Мастильні матеріали	кг	6,911					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	5,175					
13	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,625					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00255	<u>80953,48</u> 206,43	<u>76245,02</u> 194,42	<u>3121,14</u> 7,96	<u>1587,32</u> 4,05	15 км.
15	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,52	<u>7,8</u> 19,66	<u>5,56</u> 14,01	<u>2,09</u> 5,27	<u>0,15</u> 0,38	15 км.
16	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00264	<u>39995,99</u> 105,59	<u>39024,48</u> 103,02	<u>187,27</u> 0,49	<u>784,24</u> 2,08	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0012	<u>35418,37</u> 42,50	<u>34608,48</u> 41,53	<u>115,41</u> 0,14	<u>694,48</u> 0,83	15 км.
18	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,2	<u>186,32</u> 37,26	<u>182,51</u> 36,50	<u>0,16</u> 0,03	<u>3,65</u> 0,73	15 км.
19	&C111-1234-П-1	Грунт ГФ 021	л	7	<u>85,2</u> 596,40	<u>85,00</u> 595,00	<u>0,2</u> 1,40	<u>-</u> -	15 км.
20	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00192	<u>9675,33</u> 18,58	<u>9348,03</u> 17,95	<u>137,59</u> 0,26	<u>189,71</u> 0,37	15 км.
21	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00028	<u>33785,11</u> 9,46	<u>32977,01</u> 9,23	<u>145,65</u> 0,04	<u>662,45</u> 0,19	15 км.
22	&C111-1514-1	Електроди	упак.	4	<u>400,32</u> 1601,28	<u>400,00</u> 1600,00	<u>0,32</u> 1,28	<u>-</u> -	15 км.
23	C111-1608	Дрантя	кг	0,09	<u>11,07</u> 1,00	<u>10,58</u> 0,95	<u>0,27</u> 0,02	<u>0,22</u> 0,03	15 км.
24	&C111-1638-1	Диски армовані абразивні відрізні, діаметр 230 мм	шт	20	<u>65,05</u> 1301,00	<u>65,00</u> 1300,00	<u>0,05</u> 1,00	<u>-</u> -	15 км.
25	&C111-1638-2	Диски армовані абразивні відрізні, діаметр 125 мм	шт	10	<u>40,05</u> 400,50	<u>40,00</u> 400,00	<u>0,05</u> 0,50	<u>-</u> -	15 км.
26	&C111-1638-3	Диски армовані абразивні для зачистки, діаметр 125 мм	шт	5	<u>60,05</u> 300,25	<u>60,00</u> 300,00	<u>0,05</u> 0,25	<u>-</u> -	15 км.
27	C111-1708	Клоччя просочене	кг	1,42	<u>49,32</u> 70,03	<u>48,16</u> 68,39	<u>0,19</u> 0,27	<u>0,97</u> 1,37	15 км.
28	&C113-132-1-2	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 76 мм	м	10	<u>333,04</u> 3330,40	<u>331,77</u> 3317,70	<u>1,27</u> 12,70	<u>-</u> -	
29	&C113-132-1-3	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 20 мм	м	5	<u>96,62</u> 483,10	<u>95,35</u> 476,75	<u>1,27</u> 6,35	<u>-</u> -	
30	&C113-132-1-4	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	150	<u>249,88</u> 37482,00	<u>248,61</u> 37291,50	<u>1,27</u> 190,50	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C113-1000-1	Коліна діам. 65 мм	шт	6	<u>144,63</u> 867,78	<u>144,37</u> 866,22	<u>0,26</u> 1,56	<u>-</u> -	15 км.
32	&C113-1000-2	Коліна діам. 76 мм	шт	2	<u>152,86</u> 305,72	<u>152,60</u> 305,20	<u>0,26</u> 0,52	<u>-</u> -	15 км.
33	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0305	<u>62367,28</u> 1902,20	<u>62365,97</u> 1902,16	<u>1,31</u> 0,04	<u>-</u> -	
34	&C130-478-1	Хомути для кріплення труб	шт	50	<u>15,5</u> 775,00	<u>15,00</u> 750,00	<u>0,5</u> 25,00	<u>-</u> -	
35	&C130-1175-1	Засувки фланцеві чавунні, діаметр 80 мм	шт	1	<u>3702,84</u> 3702,84	<u>3696,00</u> 3696,00	<u>6,84</u> 6,84	<u>-</u> -	15 км.
36	&C130-1175-2	Засувки "баттерфляй", діаметр 50 мм	шт	1	<u>815,34</u> 815,34	<u>808,50</u> 808,50	<u>6,84</u> 6,84	<u>-</u> -	15 км.
37	&C130-1182-2	Крани, діаметр 20 мм	шт	1	<u>132,86</u> 132,86	<u>131,67</u> 131,67	<u>1,19</u> 1,19	<u>-</u> -	
38	&C130-1183-1	Крани, діаметр 50 мм	шт	4	<u>809,65</u> 3238,60	<u>808,50</u> 3234,00	<u>1,15</u> 4,60	<u>-</u> -	15 км.
39	&C130-1184-1	Крани, діаметр 65 мм	шт	1	<u>1065,77</u> 1065,77	<u>1062,60</u> 1062,60	<u>3,17</u> 3,17	<u>-</u> -	15 км.
40	C142-10-2	Вода	м3	8,25	<u>39,24</u> 323,73	<u>39,24</u> 323,73	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
41	+C1533-58	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр умовного проходу 50 мм	шт	2	<u>328,1</u> 656,20	<u>325,80</u> 651,60	<u>2,3</u> 4,60	<u>-</u> -	
42	+C1533-59	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм	шт	2	<u>418,2</u> 836,40	<u>415,80</u> 831,60	<u>2,4</u> 4,80	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C1533-60	Фланці з вуглецевої сталі ВСтЗсп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм	шт	2	<u>487,56</u> 975,12	<u>485,10</u> 970,20	<u>2,46</u> 4,92	<u>-</u> -	
44	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0028	<u>25608,96</u> 71,71	<u>24939,75</u> 69,83	<u>167,07</u> 0,47	<u>502,14</u> 1,41	15 км.
45	C1546-45	Масло машинне	т	0,00028	<u>70154,55</u> 19,64	<u>68584,95</u> 19,20	<u>194,02</u> 0,05	<u>1375,58</u> 0,39	15 км.
46	C1546-54	Пароніт	т	0,003	<u>147105,77</u> 441,32	<u>144035,76</u> 432,11	<u>185,58</u> 0,56	<u>2884,43</u> 8,65	15 км.
47	&C1555-3-1	Розчинник уайт-спіріт	л	2	<u>100,19</u> 200,38	<u>100,00</u> 200,00	<u>0,19</u> 0,38	<u>-</u> -	15 км.
48	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	12,4	<u>15,25</u> 189,10	<u>14,81</u> 183,64	<u>0,14</u> 1,74	<u>0,3</u> 3,72	15 км.
49	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>141,16</u> 141,16	<u>138,00</u> 138,00	<u>0,39</u> 0,39	<u>2,77</u> 2,77	15 км.
50	&C1630-139-1	Різьба, діаметр 50 мм	шт	8	<u>36,31</u> 290,48	<u>36,00</u> 288,00	<u>0,31</u> 2,48	<u>-</u> -	15 км.
51	&C1630-139-3	Різьба, діаметр 20 мм	шт	40	<u>14,41</u> 576,40	<u>14,10</u> 564,00	<u>0,31</u> 12,40	<u>-</u> -	15 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
52	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,1025	<u>3,3595</u> 3,70	<u>3,3595</u> 3,70			
		Разом	грн.		3,70	3,70			
		Разом по розділу III	грн.		63536,89	63198,91	311,01	26,97	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	65,247					
		Мастильні матеріали	кг	6,911					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		Бензин	л	210,618					
		Дизельне паливо	л	0,122					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	2,025					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 липня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Степанюк Н.М.

Перевірів

інженер з ремонту


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.В.Івченко